
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

 
FINANŠU KOMITEJAS 
SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 

 

2023.gada 17.augustā                            Nr.62 

 

Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 10.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    

Sēde atklāta plkst. 10.30. 

 

 

Sēdi vada: Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

Sēdi protokolē: Kristīne Vasiļevska, Kancelejas Protokolu daļas vadītājas pienākumu  

         izpildītāja  

 

 

Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 

Vitālijs Aizbalts, Dzintars Pabērzs, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane  

 

• attālināti komitejas locekļi Reinis Līcis, Deniss Sarafaņuks 

 

• novada pašvaldības domes deputāti Jānis Belkovskis, Gunta Semjonova 

 

• attālināti novada pašvaldības domes deputāts Aleksejs Mackevičs 

 

• novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Ilze Ondzule, Andris Pļaskota, Vita Rūtiņa, Irēna Timšāne 

 

• attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Inese Beluničeva, Dainis Bitiņš, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Janīna 

Kurme, Anna Lemešonoka, Artūrs Paipals, Ina Simanoviča, Sanita Snetkova 

 

 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji: 

Arkādijs Karņickis, Ināra Miglāne, Biruta Ozoliņa, Nikolajs Poltavecs, Jānis Proms 

 

 

Komitejas sēdē nepiedalās komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins – atvaļinājumā 

(Augšdaugavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aivara Rasčevska 

2023.gada 11.augusta rīkojums Nr. 11-3/487 “Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu 

Arvīdam Kucinam”) un komitejas loceklis Maigurs Krievāns - pilda pamatdarba 

pienākumus. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1.  Par zemes vienības “214”, Celtnieks, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

2.  Par zemes vienības “331”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

3.  Par zemes vienības “355”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

4.  Par zemes vienības “470”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

5.  Par zemes vienības “18”, Peski 2, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

6.  Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 4474 005 0305, 

“Deviņvīru spēki”, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

7.  Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts,  Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

8.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.38, Meža iela 6, Krauja, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

9.  Par zemes vienības Smilšu iela 19, Subate, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

10.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Domes iela 3, Subate,  Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

11.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 

izbeigšanu 

12.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4462 005 0175, Kalupes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

13.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4498 005 0319, 

“Kreimenītes”, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

14.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu 

15.  Par nekustamā īpašuma “54”, Latgale, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 

16.  Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 



3 

17.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

 

Uzstājās: 

 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piedāvā papildināt finanšu 

komitejas sēdes darba kārtību ar vienu papildjautājumu un izskatīt to kā finanšu komitejas 

sēdes darba kārtības pēdējo jautājumu. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar vienu papildjautājumu un izskatīt 

kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējo jautājumu: 

 

1.  Par projekta “Naujenes bibliotēkas transformējamās āra 

lasītavas “Ikvienam un visiem” ierīkošana”  iesniegšanu 

Vita Rūtiņa –  

Attīstības pārvaldes 

vadītāja 

 

 

1. 

 

Par zemes vienības “214”, Celtnieks, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “214”, Celtnieks, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

2. 

 

Par zemes vienības “331”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  



4 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “331”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

3. 

 

Par zemes vienības “355”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “355”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

4. 

 

Par zemes vienības “470”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “470”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

5. 

 

Par zemes vienības “18”, Peski 2, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



5 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “18”, Peski 2, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

6. 

 

Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 4474 005 0305, 

“Deviņvīru spēki”, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 4474 005 0305, 

“Deviņvīru spēki”, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

7. 

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts,  Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts,  Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

8. 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.38, Meža iela 6, Krauja, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  



6 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.38, Meža iela 6, Krauja, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

9. 

 

Par zemes vienības Smilšu iela 19, Subate, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības Smilšu iela 19, Subate, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

10. 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Domes iela 3, Subate,  Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, Domes iela 3, Subate,  Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

11. 

 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 

izbeigšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  



7 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa izbeigšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

12. 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4462 005 0175, Kalupes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4462 005 0175, Kalupes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

13. 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4498 005 0319, “Kreimenītes”, 

Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4498 005 0319, “Kreimenītes”, Višķu 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

 

 

 

 

 



8 

14. 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts,  

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

15. 

 

Par nekustamā īpašuma “54”, Latgale, Līksnas pagasts,  

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “54”, Latgale, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

16. 

 

Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. 



9 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

17. 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

18. 

 

Par projekta “Naujenes bibliotēkas transformējamās āra lasītavas “Ikvienam un visiem” 

ierīkošana” iesniegšanu 

____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Aivars Rasčevskis)  

  

 

Uzstājās: 

 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, interesējas, attīstības plānā zem kāda virziena 

atrodas šīs bibliotēkas projekts? 

 

Vita Rūtiņa, Attīstības pārvaldes vadītāja, skaidro, ka šis projekts atrodas zem rīcības 

plāna virziena RV3 Kultūrvide. Uzdevumi – Bibliotēkas pakalpojumu pilnveidošana un 

attīstība.  Investīciju plānā šis projekts nav iekļauts, bet plānots šo objektu iekļaut investīciju 

plānā nākamajā periodā. 

 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu, šo bibliotēkas objektu 

iekļaut attīstības plānā zem bibliotēkām. 

 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, interesējas par virtuālās 

realitātes brillēm ar programmatūru un to daudzumu.  

 

Ināra Miglāne, Naujenes pagasta pārvaldes vadītāja, komentē, ka projekta kopējā 

summa ir līdz 20 000,00 euro. Galvenā doma bija aprīkot šo objektu un lai tas darbojas ar 

visiem paredzētajiem mērķiem un viens no projekta nosacījumiem bija dažādot bibliotēkas 

pakalpojumus, tāpēc uzrādās šīs brilles. Briļļu daudzums bija atkarīgs no piešķirtās summas. 



10 

Projekta iesniegšana ir līdz 2023.gada 31.augustam, bet vērtēšana ir līdz 2023.gada 

decembrim. Pagājušajā gadā šis projekts bija arī iesniegts, bet tur bija vairāk ieliktas 

mēbeles. Vienlaicīgi bija īstenots pārbūves projekts, kurš uz to brīdi vēl nebija pabeigts, 

kurā arī bija iekļautas mēbeles. Jaunajā projektā arī bija iekļautas mēbeles, un tāpēc šis 

projekts netika atbalstīts. 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

projekta “Naujenes bibliotēkas transformējamās āra lasītavas “Ikvienam un visiem” 

ierīkošana” iesniegšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

Sēdes slēgta plkst. 10.50. 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības  

domes finanšu komitejas  

priekšsēdētāja vietnieks   Aivars Rasčevskis   

 

 

Kancelejas Protokolu daļas 

vadītājas pienākumu izpildītāja     Kristīne Vasiļevska 


